
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  19ο  έτους  2021

=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 19η) 

                                                 
Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 24η μηνός Μαΐου του έτους 2021,

ημέρα της  εβδομάδας Δευτέρα  και  ώρα  12:00  μεσημβρινή,  έλαβε  χώρα  τακτική  διά

τηλεδιάσκεψης συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών, σύμφωνα με  την
παρ. 1 του άρθρου 10 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης
των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του Κορονοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού
της  διάδοσής του),  (ΦΕΚ Α’ 55/11-03-2020),  της  υπ΄  αριθμ.  18318/13-03-2020  εγκυκλίου  του
Υπουργείου Εσωτερικών και του υπ’ αριθμ. 32150/27-10-2020 εγγράφου του κ. Δημάρχου Σερρών,
ύστερα  από  την  αριθμ.  19/20-05-2021 έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου  της  Οικονομικής
Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του
άρθρου 77 του Ν.4555/2018.                                                                        

    Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες  (συνδεδεμένοι),  ήταν οι:                      

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2. Σιαμάγκας
Δημήτριος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δεσποτίδης Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης Παναγιώτης,  5.  Νυχτοπάτης
Γεώργιος, 6. Χατζηδημητρίου Ιωάννης, 7. Χράπας Παντελής,.
     
ΑΠΟΝΤΕΣ:   1. Μητλιάγκα Βαρβάρα,  2. Χρυσανθίδης Βασίλειος,  Μέλη.    

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
που  ορίσθηκε  με  την  υπ’ αριθμό  687/30-09-2020  απόφαση  Δημάρχου  Σερρών  κ.  Χρυσάφη
Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της τακτικής  μέσω  WEBEX συνεδρίασης.              
                                                   

Α Π Ο Φ Α Σ Η   251 / 2021

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Διαγραφή   οφειλετών   από   τους   χρηματικούς  βεβαιωτικούς  καταλόγους  του
Δήμου, δημοτών μας, πράξεων βεβαίωσης δημοτικών φόρων, τελών δικαιωμάτων,
εισφορών,  προστίμων  κ.λ.π.  από  τους  εμφανιζόμενους  ως  οφειλέτες,  λόγω
λανθασμένης εγγραφής ως προς το πρόσωπό τους.   

Στην  παραπάνω συνεδρίαση,  στο  23ο  θέμα της  ημερήσιας  διάταξης,  ο  κ.  Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη των  μελών  της  την  υπ’  αριθμ.  14299/06-05-2021
εισήγηση του Τμήματος Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας του Δήμου, που έχει ως εξής: 
 

1

ΑΔΑ: 620ΑΩ10-ΕΔΚ



« κ. Πρόεδρε, 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 3 (παρ. κι) του Ν. 4623/2019 και το άρθρο 174 του
Ν. 3463/2006 τα οποία ορίζουν ότι: «Χρέη βεβαιωμένα προς το Δήμο δύναται να διαγραφούν εν όλο

ή εν μέρει,  όταν η εγγραφή στους οριστικούς βεβαιωτικούς καταλόγους δημοτικών ή κοινοτικών

φόρων, τελών, δικαιωμάτων και εισφορών έγινε κατά τρόπο λανθασμένο ως προς τη φορολογητέα

ύλη ή το πρόσωπο του φορολογουμένου ή όταν έγινε λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή για το ίδιο είδος

εσόδου  και  για  το  ίδιο  πρόσωπο.  Η διαγραφή  των χρεών γίνεται  με  απόφαση  της  Οικονομικής

Επιτροπής ».  

Παρακαλούμε  όπως  εισηγηθείτε  την  διαγραφή   από  τους  παρακάτω  βεβαιωτικούς
χρηματικούς  καταλόγους πράξεων βεβαίωσης δημοτικών φόρων, τελών δικαιωμάτων, εισφορών,
προστίμων κ.λ.π. από τους εμφανιζόμενους ως οφειλέτες, λόγω λανθασμένης εγγραφής ως προς

το πρόσωπο τους. 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΑΦΜ Χ.Κ. / ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΛΑΣΠΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ
ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
112706550

3789/150€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200181815,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

2 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ 
ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ
121576331

3789/120€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200181461,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,διότι  σύμφωνα  με  τα  στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

3. ΚΑΡΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
029612731

3795/120€ Διαγραφή  των υπ'  αριθμ.  445200191962,
445200190266   κλήσεων της Τροχαίας Σερρών,  διότι
σύμφωνα  με  τα  στοιχεία  του  Υπουργείου  Υποδομών
Μεταφορών  και  Δικτύων  το  όχημα  δεν  ήταν  στην
κατοχή του το 2011.Θα γίνει χρέωση στον κάτοχο του
οχήματος του 2011 ύστερα από έρευνα.

4 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
048100571

3790/80€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200183251,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

5 ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΡΧΟΧΤΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
136635240

3795/80€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200192261,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,διότι  σύμφωνα  με  τα  στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

6. ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΑΚΡΙΒΟΣ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ
028863706

3797/150€ Διαγραφή  της υπ'  αριθμ.  445200195152 κλήσης  της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα  με  την  Άδεια
Κυκλοφορίας τα στοιχεία της κλήσης είναι λανθασμένα
όσον αφορά τη μάρκα του αυτοκινήτου και το χρώμα
και βάσει το ισχύον νομικό πλαίσιο (2515/64/2007/11-
7-2007  ΚΥΑ και  άρθρα  4,10&104  του  ΚΟΚ),  στην
κλήση  για  παράνομη  στάθμευση  θα  πρέπει  να
αναγράφονται ορθά όλα τα στοιχεία που αφορούν στον
ακριβή προσδιορισμό του οχήματος του παραβάτη και
της  παράβασης  που  διαπράχθηκε.  Επιπλέον,  στις
περιπτώσεις εκείνες που το αρμόδιο διοικητικό όργανο,
το οποίο έχει  την  ευθύνη της ορθής αναγραφής στην

2

ΑΔΑ: 620ΑΩ10-ΕΔΚ



κλήση  όλων  των  στοιχείων  που  προβλέπει  ο  νόμος,
αναγράφει  εσφαλμένα  ή  ελλιπή  στοιχεία,  η  εν  λόγω
πράξη καθίσταται ακυρωτέα.

7. ΧΩΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
113789895

3786/80€
3788/80€

Διαγραφή  των υπ'  αριθμ.  445200178499,
445200175418 κλήσεων  της  Τροχαίας  Σερρών,  διότι
σύμφωνα  με  τα  στοιχεία  του  Υπουργείου  Υποδομών
Μεταφορών  και  Δικτύων  το  όχημα  δεν  ήταν  στην
κατοχή του το 2011.Θα γίνει χρέωση στον κάτοχο του
οχήματος του 2011 ύστερα από έρευνα.

8. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗ
052398029

3796/80€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200194119,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

9. ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ
061657668

3789/80€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200179773,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

10 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ
103454332

3790/150€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200183917,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

11. PARFAIT P.C 
800552712

3795/40€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200190817,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ
166426582

3789/80€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200181859,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

13. ΤΟΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
057826447

3789/80€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200181526,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

14. ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΙΩΣΗΦ 
ΤΟΥ ΦΙΛΛΙΠΟΥ
106384797

3697/40€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200322925   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,διότι  σύμφωνα  με  την  Άδεια
Κυκλοφορίας τα στοιχεία της κλήσης είναι λανθασμένα
όσον αφορά τη μάρκα του αυτοκινήτου και το χρώμα
και βάσει το ισχύον νομικό πλαίσιο (2515/64/2007/11-
7-2007  ΚΥΑ και  άρθρα  4,10&104  του  ΚΟΚ),  στην
κλήση  για  παράνομη  στάθμευση  θα  πρέπει  να
αναγράφονται ορθά όλα τα στοιχεία που αφορούν στον
ακριβή προσδιορισμό του οχήματος του παραβάτη και
της  παράβασης  που  διαπράχθηκε.  Επιπλέον,  στις
περιπτώσεις εκείνες που το αρμόδιο διοικητικό όργανο,
το οποίο έχει  την  ευθύνη της ορθής αναγραφής στην
κλήση  όλων  των  στοιχείων  που  προβλέπει  ο  νόμος,
αναγράφει  εσφαλμένα  ή  ελλιπή  στοιχεία,  η  εν  λόγω
πράξη καθίσταται ακυρωτέα.

3

ΑΔΑ: 620ΑΩ10-ΕΔΚ



15. ΜΕΜΕΤ ΟΖΤΖΙΑΝ
ΤΟΥ ΜΕΜΕΤ
109463179

3790/40€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200184161,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις της παρ. 1 του  άρθρου
72 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020  και
σχετική συζήτηση,
                                                                                                                                                    

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει,  σύμφωνα  με  τον  Ν.3463/2006,  άρθρο  174  περί  διαγραφής  χρεών,  από  τους
παρακάτω βεβαιωτικούς χρηματικούς καταλόγους, την διαγραφή οφειλετών, πράξεων βεβαίωσης
δημοτικών φόρων, τελών δικαιωμάτων, εισφορών, προστίμων κ.λ.π., από τους εμφανιζόμενους ως
οφειλέτες,  λόγω  λανθασμένης  εγγραφής  ως  προς  το  πρόσωπο  τους, όπως  στον  παρακάτω
πίνακα:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΑΦΜ Χ.Κ. / ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΛΑΣΠΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ
ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
112706550

3789/150€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200181815,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

2 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ 
ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ
121576331

3789/120€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200181461,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,διότι  σύμφωνα  με  τα  στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

3. ΚΑΡΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
029612731

3795/120€ Διαγραφή  των υπ'  αριθμ.  445200191962,
445200190266   κλήσεων της Τροχαίας Σερρών,  διότι
σύμφωνα  με  τα  στοιχεία  του  Υπουργείου  Υποδομών
Μεταφορών  και  Δικτύων  το  όχημα  δεν  ήταν  στην
κατοχή του το 2011.Θα γίνει χρέωση στον κάτοχο του
οχήματος του 2011 ύστερα από έρευνα.

4 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
048100571

3790/80€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200183251,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

5 ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΡΧΟΧΤΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
136635240

3795/80€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200192261,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,διότι  σύμφωνα  με  τα  στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

6. ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΑΚΡΙΒΟΣ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ
028863706

3797/150€ Διαγραφή  της υπ'  αριθμ.  445200195152 κλήσης  της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα  με  την  Άδεια
Κυκλοφορίας τα στοιχεία της κλήσης είναι λανθασμένα
όσον αφορά τη μάρκα του αυτοκινήτου και το χρώμα
και βάσει το ισχύον νομικό πλαίσιο (2515/64/2007/11-
7-2007  ΚΥΑ και  άρθρα  4,10&104  του  ΚΟΚ),  στην
κλήση  για  παράνομη  στάθμευση  θα  πρέπει  να
αναγράφονται ορθά όλα τα στοιχεία που αφορούν στον

4

ΑΔΑ: 620ΑΩ10-ΕΔΚ



ακριβή προσδιορισμό του οχήματος του παραβάτη και
της  παράβασης  που  διαπράχθηκε.  Επιπλέον,  στις
περιπτώσεις εκείνες που το αρμόδιο διοικητικό όργανο,
το οποίο έχει  την  ευθύνη της ορθής αναγραφής στην
κλήση  όλων  των  στοιχείων  που  προβλέπει  ο  νόμος,
αναγράφει  εσφαλμένα  ή  ελλιπή  στοιχεία,  η  εν  λόγω
πράξη καθίσταται ακυρωτέα.

7. ΧΩΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
113789895

3786/80€
3788/80€

Διαγραφή  των υπ'  αριθμ.  445200178499,
445200175418 κλήσεων  της  Τροχαίας  Σερρών,  διότι
σύμφωνα  με  τα  στοιχεία  του  Υπουργείου  Υποδομών
Μεταφορών  και  Δικτύων  το  όχημα  δεν  ήταν  στην
κατοχή του το 2011.Θα γίνει χρέωση στον κάτοχο του
οχήματος του 2011 ύστερα από έρευνα.

8. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗ
052398029

3796/80€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200194119,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

9. ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ
061657668

3789/80€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200179773,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

10 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ
103454332

3790/150€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200183917,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

11. PARFAIT P.C 
800552712

3795/40€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200190817,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ
166426582

3789/80€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200181859,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

13. ΤΟΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
057826447

3789/80€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200181526,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

14. ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΙΩΣΗΦ 
ΤΟΥ ΦΙΛΛΙΠΟΥ
106384797

3697/40€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200322925   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,διότι  σύμφωνα  με  την  Άδεια
Κυκλοφορίας τα στοιχεία της κλήσης είναι λανθασμένα
όσον αφορά τη μάρκα του αυτοκινήτου και το χρώμα
και βάσει το ισχύον νομικό πλαίσιο (2515/64/2007/11-
7-2007  ΚΥΑ και  άρθρα  4,10&104  του  ΚΟΚ),  στην
κλήση  για  παράνομη  στάθμευση  θα  πρέπει  να
αναγράφονται ορθά όλα τα στοιχεία που αφορούν στον
ακριβή προσδιορισμό του οχήματος του παραβάτη και
της  παράβασης  που  διαπράχθηκε.  Επιπλέον,  στις

5

ΑΔΑ: 620ΑΩ10-ΕΔΚ



περιπτώσεις εκείνες που το αρμόδιο διοικητικό όργανο,
το οποίο έχει  την  ευθύνη της ορθής αναγραφής στην
κλήση  όλων  των  στοιχείων  που  προβλέπει  ο  νόμος,
αναγράφει  εσφαλμένα  ή  ελλιπή  στοιχεία,  η  εν  λόγω
πράξη καθίσταται ακυρωτέα.

15. ΜΕΜΕΤ ΟΖΤΖΙΑΝ
ΤΟΥ ΜΕΜΕΤ
109463179

3790/40€ Διαγραφή της υπ' αριθμ.  445200184161,   κλήσης της
Τροχαίας  Σερρών,  διότι  σύμφωνα με τα στοιχεία  του
Υπουργείου  Υποδομών  Μεταφορών  και  Δικτύων  το
όχημα  δεν  ήταν  στην  κατοχή  του  το  2011.Θα  γίνει
χρέωση  στον  κάτοχο  του  οχήματος  του 2011  ύστερα
από έρευνα.

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

                                              Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ                                                                 
                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                           
                                                                                       1)  Σιαμάγκας  Δημήτριος

                                                                                       2)  Δεσποτίδης Ιωάννης
                                                                                   
                                                                                       3)  Καρακολίδης Παναγιώτης
                                                                                  
                                                                                       4)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       5)  Χατζηδημητρίου Ιωάννης

                                                                                       6)  Χράπας Παντελής

 
Σέρρες  26 - 05 - 2021

                                                                   Πιστό Αντίγραφο
 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ
Μ. Ε. Δ.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.
κ. α. α.

ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ

6

ΑΔΑ: 620ΑΩ10-ΕΔΚ


		2021-05-26T13:44:05+0300
	Athens




